
南城市老連第１２１号 

令和 6 年 1１月２５日 

 

 各字区長・自治会長 各位 

 

南城市老人クラブ連合会 

会 長 照 屋 盛 宏 

≪公印省略≫ 

 

令和 6 年度南城市老人クラブ連合会資金造成ゴルフ大会への 

参加について（お願い） 

 

晩秋の候、貴殿には益々ご清栄のこととお喜び申し上げますとともに、

平素から老人クラブ活動に対し、ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上

げます。   

さて、本会では会員の健康増進と親睦を図り、生きがいと健康づくり

並びに新規会員加入の促進、併せて南城市老人クラブ連合会活動資金造

成を目的とした「令和 6 年度資金造成ゴルフ大会」を別紙大会要綱によ

り開催することになりました。   

つきましては、本趣旨にご理解を下さり、大会へのご参加を宜しくお

願い申し上げます。 

 

記 

日時：令和 7 年 1 月 30 日(木)【スタート時間:午前 9 時～12 時 30 分】 

 場所：南山カントリー（糸満市真栄平 1170） 
 

 

 

 

 

 

 

連絡先 

南城市老人クラブ連合会（島袋） 

電話番号 ０９８-９４７-３０３０ 

南城市社会福祉協議会 (津波) 

電話番号 ０９８－９１７－５６９２ 


